04/12/2023, 09:44 SEI/UEPG - 1743258 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2043961&infra_sistema… 1/1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL COM-RDISCCONS - Nº 2023.911

EDITAL DE DEFERIMENTO

A COMISSÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES DISCENTE,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando

a Resolução UNIV n°_38, de 27 de Novembro de 2014;

TORNA PÚBLICO

O presente edital, contendo o deferimento das inscrições das chapas inscritas para
concorrer à REPRESENTAÇÃO DISCENTE JUNTO AOS CONSELHOS SUPERIORES DA UEPG,
conforme o Edital N°2023.847.

Art.1° INSCRIÇÕES DEFERIDAS:
- Chapa 1: UNIVERSIDADE PÚBLICA, GRATUITA E INCLUSIVA
- Chapa 2:  RECONSTRUIR
- Chapa 3: CONCEIÇÃO EVARISTO
- Chapa 4: UP - UNIÃO E PROGRESSO

Documento assinado eletronicamente por RYAN MARTINS DA SILVA, Presidente da Comissão
Eleitoral, em 04/12/2023, às 09:43, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o
código verificador 1743258 e o código CRC A063C9C6.

23.000069668-9 1743258v7